附件4
宁波大学高等学历继续教育校外教学点辅导教师汇总表
填表日期：        年     月     日

	校外教学点名称
	

	序号
	辅导教师姓名
	出生年月
	性别
	职称
	学历/学位
	专业领域
	拟辅导课程

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	


注：可以填写已经申报过的师资，未申报过的需要将佐证材料扫描电子稿（学历学位证书、职称证书等）发送至电子邮箱nbucecxwd@163.com。
